
 
 

 

 
 

Projekt pt. „jUŚt transition - Potencjał Uniwersytetu Śląskiego podstawą Sprawiedliwej  
Transformacji regionu”  

 

BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.7 

 
 

 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                                                                                                        Katowice,  dn. 03.09.2024 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, p.n.: 

„Dostawa mebli biurowych” - nr sprawy DZP.382.2.19.2024 
 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 188.881,35 zł brutto, w tym: część A – 159.621,60 zł brutto, część B –20.000,00 zł brutto, 

część C – 2.859,75 zł brutto, część D – 3.600,00 zł brutto, część E – 1.200,00 zł brutto, część F – 1.600,00 zł brutto 

W postępowaniu, w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 03.09.2024r. do godz. 11:00 zostały złożone następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, siedziba 

lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  albo miejsce zamieszkania  

Oznaczenie 

części 

postępowania 

Cena oferty  

w zł z VAT 

1 29-08-2024  

15:21:48 

Ergosystem Sp. J. R. Makuch, M. Wolski, J. Wiatr  

Ul. Władysława Jagiełły 34,02-495 Warszawa 
A 113.747,94 zł 

2 02-09-2024  

14:18:14 

Sigma Sp. z o.o.  

ul. Niemodlińska 87, 45-864 Opole 
A 128.365,26 zł 

3 03-09-2024  

07:02:15 

Biuro Perfekt Sp. z o.o. s.k. 

Ul. Partyzantów 31A, 43-300 Bielsko-Biała 

A 130.109,40 zł  

B 6.819,12 zł 

C 1.463,70 zł 

D 5.459,60 zł 

E 2.322,24 zł 

F 1.176,19 zł 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2024-09-03T12:44:58+0200




